[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЖЕВСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2018                                                                                                                              № 366-1 па

О внесении изменений в Постановление
Администрации Ржевского района
Тверской области от 28.05.2018 г № 219 па
«Об   утверждении    Муниципальной  программы
муниципального образования  «Ржевский   район»
Тверской области «Развитие туризма муниципального
образования  «Ржевский район» Тверской области
на 2018- 2023 годы»

[bookmark: _GoBack]В связи с предоставлением иных межбюджетных трансфертов муниципальному образованию «Ржевский район» Тверской области из областного бюджета Тверской области на создание условий для обеспечения услугами по организации досуга в сфере туризма, руководствуясь Уставом Ржевского района Тверской области,   Администрация  Ржевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Ржевского района Тверской области от 28.05.2018 № 219 па «Об утверждении Муниципальной программы муниципального образования «Ржевский район» Тверской области «Развитие туризма муниципального образования  «Ржевский район» Тверской области на 2018- 2023 годы»  (далее по тексту – Постановление).
2. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 13.08.2018г., подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Ржевского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
      4.       Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Ржевского района Н.А.Фролову.

      Глава Ржевского района                                                                                  В.М. Румянцев

Исполнитель: Н.А.Иванова 8(48232) 2-39-06

image1.jpeg